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فــرهــنــگ و هــنــر

نمایشگاه
حراج آثار هنری به نفع زلزله زدگان

تعدادی از هنرمندان هنرهای تجسمی طی روزهای گذشته  در پارک 
ملت مشهد  گرد هم آمدند وآثار هنری خود را به حراج گذاشتند تا 
درآمد حاصل از فروش این آثار را برای کمک به مردم زلزله زده غرب 
کشور بفرستند . در همین زمینه تعداد دیگری از هنرمندان از سه 
شنبه مورخ 30 آبان تا جمعه 3 آذر، در قالب نمایشگاهی از آثار هنری 
خود به نام »همدم حامی«، در بولوار خیام شمالی ،عبدالمطلب 
58،موسسه خیریه فتح المبین )همدم( به جمع آوری کمک های 

مردمی برای زلزله زدگان خواهند پرداخت.

گوناگون

هنری
نمایش آیینی »سلسلة الذهب«

همزمان با این ایام، ویژه برنامه های فرهنگی و هنری متعددی 
نیز پیش بینی شده است؛ از جمله این برنامه ها، نمایش آیینی 
»سلسلة الذهب« است که در حرم مطهر رضوی اجرا می شود. به 
گزارش معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی، اجراهای 
این نمایش از چهارشنبه گذشته آغاز شده است و تا فردا ادامه 
خواهد داشت. زمان و مکان اجرای نمایش آیینی »سلسلة الذهب« 
ساعت 15 تا 16:30 در ضلع شمال غربی صحن هدایت حرم 

مطهر رضوی اعلام شده است.

فرهنگی
30 هزار »آهو« برای زائران پیاده

25 هزار نفر از دختران تشکل های فرهنگی، پایگاه های بسیج 
و دانش آموزان در تولید عروسک های آهوی نمدی مشارکت 
تفریحی  فرهنگی  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به  کردند. 
در  غدیر  فرهنگسرای  مدیر  سلطانی  حسن  مشهد،  شهرداری 
مراسم نمادین اهدای عروسک نمدی آهو به زائران پیاده با اعلام 
30هزار عروسک طرح آهوانه که  این خبر گفت: در این دوره 
سوغات فرهنگی و تولید شده توسط مردم مشهد است برای اهدا 

به زائران پیاده آماده شده است.

خبر      

فرهنگی

فرار رو به جلوی معاون استاندار درباره فعالیت های 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام

حسینی: رسانه ها بارها نقاط ضعف مشهد 2017  را برجسته کرده اند! 

نشست هم اندیشی نوزدهمین نمایشگاه بین المللی ناشران جهان 
اسلام در مشهد مقدس با صحبت های تامل برانگیز معاون استاندار 
درباره رویکرد رسانه ها به رویداد مشهد2017 همراه بود. این 
نشست اگرچه بدون دعوت از رسانه ها برگزار شد، بر اساس خبری 
که روی پایگاه اطلاع رسانی استانداری قرار گرفت، با انتقادهای 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار از عملکرد رسانه 
ها همراه بود. »سیدجواد حسینی« در این نشست گفت: این که 
همواره کمبودهای جامعه دیده و برجسته شود تا این که نقاط قوت 
اقدامات و فعالیت ها مطرح شود، متاسفانه تا حدودی رواج یافته 
است. حسینی تصریح کرد: کم انگاری رسانه ها و مطبوعات درباره 
آن چه در رویداد فرهنگی مشهد 2017 در طول یک سال گذشته 
انجام گرفته است، اعتماد جامعه را نشانه رفته است. وی بیان کرد: 
امسال مشهد از سوی آیسسکو به عنوان پایتخت فرهنگی جهان 
اسلام انتخاب شده و 170 برنامه بین المللی برای آن تدوین شد که 
از سوی مسئولان این سازمان، این حجم برنامه از نقاط قوت رویداد 
فرهنگی مشهد 2017 به شمار می رفت و حال آن که رسانه ها بارها 
نقاط ضعف این رویداد را برجسته سازی کردند. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی اظهار کرد: هیچ 
اشکالی به اعلام انتقاد درباره فعالیت های انجام گرفته در رویداد 
فرهنگی مشهد 2017 وارد نیست، اما بیان انتقاد باید همراه با 
ارائه راهکار سازنده باشد و نقاط قوت رویداد برای جلب اعتماد 

جامعه و ایجاد امید و نشاط بیان شود.

پاسخی به اظهارات معاون استاندار	 
درباره این اظهارات معاون استاندار باید نکته ای را مطرح کرد. 
اگرچه حسینی در صحبت هایش به طور مستقیم نامی از یک 
رسانه خاص نبرده، اما با توجه به رویکرد کلی اخذ شده درباره 
عملکرد رسانه ها درباره رویداد مشهد2017، روزنامه خراسان 
وظیفه خود می داند در این باره توضیحی ارائه کند. این که عملکرد 
مسئولان استانی و حتی ملی درباره مشهد 2017 چه بوده و 
هست کاملا واضح و روشن است و روزنامه خراسان نیز بیش از 

آن چه اندازه و ظرفیت فعالیت های این حوزه بوده، به آن پرداخته 
است. گزارش های پیگیرانه خراسان برای معرفی مشهد 2017، 
اخذ ردیف بودجه مشهد2017 در بودجه کشور، جلب حمایت 
دستگاه های اجرایی و ...، همه و همه بیانگر نگاه ویژه خراسان 
به این رویداد مهم بوده است. بسیاری از برنامه های اجرا شده با 
موضوع این رویداد نیز، اگر چه با نقدهای فراوانی همراه بوده، اما 
خراسان در پوشش آن ها همراهی کافی داشته و تلاش کرده است 
با وجود کاستی های فراوان، در اطلاع رسانی مناسب به وظیفه 
خود عمل کند. البته که طبیعتا وظیفه رسانه ای خود در بیان 
انتقادها را هم فراموش نکرده ایم و با تیترهایی همچون »شروع سرد 
مشهد2017«، »سربرگ های اداری، جلسات تکرای« و »تخصیص 
ها ناچیز؛ هماهنگی ها ضعیف« نقاط ضعف را گوشزد کرده ایم. 
اما در مقابل برای جلب بیشتر حمایت های ملی نیز گزارش هایی 
از جمله »مشهد2017 برنامه دارد، بودجه ندارد!«، »تصویب96 
پروژه عمرانی برای مشهد2017«، »3 وزیر برای مشهد2017 
به رئیس جمهور نامه می نویسند«، »عزم جدی شهرداری برای 
آماده سازی مشهد2017«، »مشهد2017 روی میز مجلس و 
شورای عالی انقلاب فرهنگی« و ده ها گزارش و خبر دیگر، تلاش 
کرده ایم به رسالت خود در این حوزه عمل کنیم. بماند که همواره 
رویکرد همراهی و درک دشواری کارهای اجرایی در کشور را 
نیز مد نظر داشتیم و از انتقادات صریح تر و جدی تر پرهیز کردیم 
که باعث بروز سوء برداشتی از سوی مسئولان نشود. اما این که 
معاون استاندار، فعالیت رسانه ها درباره رویداد »مشهد2017« 
را برجسته سازی ضعف ها برداشت می کند، چیزی جز فرار رو به 
جلو نیست، چرا که آن چه در رسانه ها درباره این رویداد بین المللی 
انعکاس داشته، بیشتر از ارزش بسیاری از برنامه های جزئی اجرا 
شده در مشهد بوده است. کافی است آقای معاون استاندار یک بار 
واقعا به فهرست اقداماتی که مشخصا برای مشهد2017 انجام 
شده است نگاهی بیندازند تا بهتر متوجه شوند که  بسیاری از این 
اقدامات جزو وظایف ذاتی سازمان ها و دستگاه های اجرایی بود و 

فقط نام »مشهد2017« به آن چسبانده شده است.

اخبار      

فرهنگی

مدیر کل بنیاد شهید استان:

جامعه ایثارگری با وقف اموال، 
جهاد خود را پایدار می کنند

مدیر کل بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی گفت: 
خاندان شهدا و ایثارگران باوقف اموال خود در حوزه ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت جهاد خود را پایدار می کنند. به 
گزارش ایثار، عابدین عابدی مقدم اظهار کرد:از ابتدای 
امسال تاکنون بیش از 23مورد وقف به شکل های گوناگون 
توسط خانواده شهدا و ایثارگران انجام شده است. مدیر کل 
بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی افزود: خانواده 
شهدا  و ایثارگران با توجه به توان خود خانه، زمین، ساخت 
حسینیه، نمازخانه و بخشی از آب زمین کشاورزی یا وسایل 
و تجهیزاتی مانند آبسردکن، کتاب، قرآن کریم و ...را  وقف 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت کرده اند. وی با اشاره به این که 
وقف یک سرمایه گذاری بزرگ صدقه جاری و دائمی برای 
آخرت است، تصریح کرد: خانواده شهدا و ایثارگران با هدف 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت زنده نگهداشتن یادوخاطره 
شهدا و در راستای کمک به آحاد مردم جامعه وقف را انجام 
می دهند که برای نمونه پدر شهید »محمد ابراهیم چروی« 
از شهرستان خوشاب 19هزار مترمربع زمین را برای احداث 
مجتمع فرهنگی و ورزشی در روستای  چرو   به نام شهدا 
برای مردم این منطقه وقف کرد.عابدی مقدم افزود: تعدادی 
ازوالدین شهدا که در قید حیات هستند در وصیت نامه های 
خود  اموالی را برای زنده نگه داشتن یادوخاطره شهیدانشان 

وقف کرده اند.

اخبار      

ایثار و شهادت

تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر 2 
شهید مدافع حرم در مشهد 

پیکرهای پاک دو شهید مدافع حرم حضرت زینب )س( امروز 
در مشهد تشییع و به خاک سپرده شد. به گزارش تسنیم، ظهر 
امروز پیکر دو شهید مدافع حرم در حرم منور رضوی تشییع شد. 
پیکر های شهیدان حجت الاسلام محمود تقی پور و سید احمد 
حسینی با حضور جمع کثیری از مردم، مسئولان اجرایی و طلاب 
علوم دینی از مدرسه علمیه نواب تا بارگاه منور رضوی تشییع و پس 
از طواف در حرم مطهر رضوی در قطعه شهدای مدافع حرم گلزار 
بهشت رضا )ع( مشهد به خاک سپرده شد. شهید تقی پور 35 
ساله و دارای 2 فرزند، 18 آبان ماه و شهید حسینی 25 ساله اول 
آبان ماه در منطقه دیرالزور سوریه طی نبرد با نیروهای معارض و 

تکفیری به شهادت رسیدند.

خبر      

کتاب و کتابخوانی 

درد دل های منصور انوری در هفته کتاب 
ایران،  اسلامی  جمهوری  کتاب  هفته  با  همزمان 
جمعی از مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان با استاد منصور انوری دیدار کردند. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی، در ابتدای این دیدار استاد مهرداد 
عضو شورای سیاست گذاری داستان استان با اشاره 
به شخصیت خاص و پرتلاش استاد انوری، پشتکار 
و علاقه مندی و مطالعه بالای وی را از مهم ترین 
عوامل موفقیت او خواند و استاد انوری را شخصیتی 
دانست که هیچ گاه از مطالعه و نوشتن خسته نمی 
مطبوعاتی  و  فرهنگی  معاون  امینی  یوسف  شود. 
اداره کل ارشاد نیز خراسان رضوی را مهد علم و 
ادب کشور دانست که خاستگاه و زادگاه بسیاری از 
بزرگان ادبیات کشور بوده و هست. وی افزود: حضور 
استادانی چون استاد انوری همواره سبب خیر و 
برکت برای جامعه فرهنگی و هنری است. وی در 
ادامه، ضمن اشاره به شخصیت متدین استاد انوری 
در کنار شخصیت برجسته فرهنگی وی افزود: چیزی 
که باعث علاقه مندی مردم و جوانان به ایشان می 

شود تدین و متانت رفتاری در کنار تعهد کاری است.

ادبیات داستانی، مادر کتابخوانی است	 
منصور انوری نیز در ادامه ضمن ابراز خرسندی از این 
جلسه گفت: ادبیات داستانی، مادر کتابخوانی در هر 
کشوری است. کشوری به لحاظ گسترش فرهنگ کتاب 
و کتابخوانی موفق خواهد بود که ادبیات داستانی و 

 کتاب های داستانی در آن قوی باشد. وی در ادامه افزود :
 متاسفانه با توجه به غنای فرهنگی بسیار در کشور ما 
به لحاظ زیر ساخت های داستانی، اصلا به این مهم 
پرداخته نشده است. امروز دنیا با ابزار داستان و داستان 
نویسی، سرانه مطالعه و چاپ کتاب خود را به حد مطلوب 
رسانده است و ما متاسفانه از این مهم غافل شده و به 
حواشی پرداخته ایم. این نویسنده دفاع مقدس در ادامه 
بیان کرد: ادبیات دفاع مقدس باید به شکل درست 
و با ظرافت های خاص داستان نویسی در تاریخ ثبت 
شود تا این حماسه بزرگ، در طول زمان، دچار مشکل 
سطحی نگری نشود. منصور انوری افزود: دنیا با چاپ 
یک داستان، انقلابی به وجود می آورد و یک نویسنده 
تنها یک اثر از خود به چاپ می رساند و همان یک اثر در 
تاریخ ماندگار می شود. اما متاسفانه ما در جایگاه خوبی 
در عرصه داستان نویسی قرار نداریم و حتی نویسندگان 
مطرح ما با ایده آل فاصله زیادی دارند.وی در پایان از 
مسئولان و متولیان امر خواست که به این هنر ماندگار و 

بسیار تاثیر گذار بیشتر و عمیق تر بپردازند.

 مهدی عسکری - مراسم سالگرد شهادت شهید 
خراسان؛  هنری  فرهنگی  موسسه  حرم  مدافع 
شهید »جواد جهانی« روز گذشته با حضور جمع 
گزارش  به  شد.  مشهد  برگزار  مردم  از  کثیری 
خراسان رضوی، صبح روز گذشته و همزمان با 
ایام سوگواری رحلت پیامبر گرامی اسلام)ص( 
و شهادت امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع(، 
حرم  مدافع  شهید  دو  شهادت  سالگرد  اولین 
»جواد جهانی« و »حسین حریری« برگزار شد. 
این مراسم ابتدا با حضور بر مزار این شهیدان در 
کوهستان پارک خورشید و بهشت رضای مشهد 
برگزار شد و شرکت کنندگان ضمن قرائت فاتحه، 
فرازهای زیارت عاشورا را زمزمه کردند. مراسم 
ویژه سالگرد این دو شهید مدافع حرم نیز ظهر 
دیروز پس از اقامه نماز جمعه، با حضور مردم و 
خانواده های شهدا و ایثارگران درمجتمع »بنی 

فاطمه« برگزار شد.

وصف امام علی)ع( در رثای پیامبر 	 
اکرم)ص(

های  خانواده  از  زیادی  جمع  که  مراسم  این  در 
شهدای مدافع حرم، همسنگران این دو شهید و 
مردم مشهد حضور داشتند، حجت الاسلام »مدنی« 
مدیر جامعة الزهرا )س( حوزه علمیه قم با اشاره 
به تقارن ایام سالگرد شهادت شهیدان »جهانی« و 
»حریری« با ایام رحلت پیامبر اکرم)ص( و شهادت 
امام حسن)ع( و امام رضا)ع( اظهار کرد: زمانی که 
پیامبر  تدفین  و  غسل  مشغول  امیرالمومنین)ع( 
اسلام)ص( بودند، توصیف مهمی از شرایط آن زمان 
ارائه کردند. وی اظهار کرد: ایشان فرمودند یا رسول 
ا... با رفتن شما، رشته ای قطع شد که با مرگ هیچ 
شخص دیگری آن رشته قطع نمی شد زیرا مصیبت 
شما هیچ بدیلی ندارد و ارتحال دنیایی شما، اتصالی 
از عالم قطع کرد که اگر همه عالم هم می مردند باز 
این چنین شرایطی پیش نمی آمد. وی افزود: بی 

تردید همه ما مسلمانان برای رحلت رسول ا... باید 
احساس پدرمردگی کنیم.

اگر نمی بودند، داعش به کربلا و نجف 	 
مسلط شده بود

مدیر جامعة الزهرا)س( حوزه علمیه قم با بیان این 
که عزای ما بر حضرت خاتم الانبیا)ص( معطر به یاد 
شهیدان مدافع حرم شده است، افزود: شهدای مدافع 
حرم شاگردان واقعی مکتب رسول ا...، عزاداران 
حقیقی مکتب امام مجتبی)ع( و یاران واقعی مکتب 
سیدالشهدا)ع( و امام رضا)ع( هستند. حجت الاسلام 
والمسلمین مدنی ادامه داد: اگر بخواهیم بدانیم هنر 
اصلی شهدای مدافع حرم چه چیزی بود باید بگوییم 
اگر شهدای مدافع حرم نبودند، امروز داعش بر کربلا 
و شاید نجف مسلط شده بود. وی تصریح کرد: داعشی 
ها پس از ورود به موصل تنها 400 نفر بودند اما با 
خیانت هایی که شد به انبار بزرگ سلاح پادگان موصل 
را هم غارت  بانک های منطقه  و  یافتند  دسترسی 
کردند و اگر تنها 24 ساعت زمان برای ورود به کربلا 
می داشتند، قصه پرغصه تخریب بقیع دوباره تکرار 
می شد. این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه با اشاره 
به حضور روحانیت در صحنه مدیریت مبارزه با داعش 
گفت: بی تردید دستور رهبر معظم انقلاب و فتوای 
مرجعیت شیعه در عراق بود که باعث انجام کاری عظیم 
شد و این هنر مدافعان حرم بود که توانستند جلوی این 
غده سرطانی را بگیرند. وی با اشاره به مقاومت حزب 
ا... لبنان در مقابل آمریکا و دست نشانده هایش در 
منطقه ابراز کرد: پیش از این برای اولین بار دیواره 
مقاومت در منطقه، توسط حزب ا... لبنان ایجاد شد 
و آن ها توانستند ابهت ظاهری رژیم اسرائیل را که 
از آن به عنوان اسطوره ای شکست ناپذیر یاد می شد 
بشکنند و این همان ارتشی بود که در عرض شش روز 
توانسته بود تمام ارتش های عرب منطقه را شکست 
بدهد. وی گفت: شهدای مدافع حرم نیز در مقابل 
جریانی مشابه همین جریان، سینه سپرکردند و جان 
دادند تا امروز دیواره مقاومت محکم تر شود. حجت 
الاسلام والمسلمین مدنی بیان کرد: شهدای مدافع 
حرم توانستند نقشه ها و تنظیمات آمریکا در منطقه را 
بر هم بزنند زیرا آمریکایی ها که جریان دروغین ائتلاف 
ضد داعش را تشکیل داده بودند می گفتند داعش 
برای 20 سال آینده مهمان منطقه است اما شهدای 
مدافع حرم بودند که مانع از تحقق این رویای آمریکا 
شدند. وی ادامه داد: با کمک شهدای مدافع حرم بود 
که عراق به طور کامل پاک سازی شد و در سوریه نیز 
شاهد نفس های آخر داعش هستیم. وی با بیان این 
که شهدای مدافع حرم و دیگر شهدا هنری بزرگ تر از 
این داشته و دارند، اظهار کرد: آن چه شهیدان جهانی 
و حریری و همه شهدای مدافع حرم و دیگر شهیدان 
داشتند، ارائه تفسیر دیگری از مرگ و حیات برای 

همه جامعه است زیرا آن ها ما را با معنا و مفهوم دیگری 
از حیات و زندگی آشنا کردند. مدیر جامعة الزهرا )س( 
حوزه علمیه قم افزود: شاید همه این معانی و مفاهیم 
در لابه لای زوایا و قلب روزگار ما نیز وجود داشته باشد 
اما این شهدا هستند که گرد و غبار روزگار را کنار می 
زنند و ما را با معانی جدیدی از مرگ و زندگی آشنا می 
کنند. حجت الاسلام والمسلمین مدنی ابراز کرد: بی 
تردید زندگی همه ما تحت تأثیر اندیشه ماست و خوشی 
و ناخوشی و غم و آسایش ما با فکر و اندیشه ما رنگ می 
گیرد و در این میان، باید به دنبال معنا درمانی باشیم 
تا جهت و مسیر زندگی را به درستی پیدا کنیم. وی 
با بیان این که شهدای مدافع حرم بسیاری از معانی 
موجود در جامعه را تغییر دادند، گفت: این که شهید 
حریری به عنوان جوانی که 3، 4 ماه از آغاز زندگی اش 
گذشته بود و شهید جهانی با وجود داشتن دو فرزند، 
پشت پا به همه تعلقات دنیایی زدند و راهی بیابان های 
سوریه شدند، نشان دهنده این است که آن ها معنای 
جدیدی از زندگی را یافته بودند. وی تصریح کرد: هنر 
شهدای مدافع حرم، این است که درست در زمانی که 

ما درگیر بازی های سیاسی و جناحی و باندهای قدرت 
هستیم، یک شهید مدافع حرم از راه می رسد و ما را 
متوجه این می کند که زندگی چیز دیگری است. مدیر 
جامعة الزهرا )سلام ا... علیها( حوزه علمیه قم در ادامه 
افزود: هم اکنون ما در سه جبهه اصلی دچار جنگیم که 
شامل جبهه فرهنگی، اقتصادی و نظامی است. وی در 
تشریح ابعاد مختلف جبهه و جنگ فرهنگی ابراز کرد: 
هم اکنون مسئله جنگ فرهنگی و شبیخون فرهنگی 
دیگر محدود به بدحجابی نیست و باید بدانیم موج 
الحادی که اکنون دشمنان دین به راه انداخته اند به 
طور آشکار در کوچه و خیابان قابل مشاهده نیست و آن 

ها راه های بسیاری برای نفوذ پیدا کرده اند.
وی بیان کرد: هیئت ها و مساجد باید به دنبال به 
روز کردن دانش طلاب جوان برای پاسخ گویی به 
شبهات دشمنان باشند. حجت الاسلام مدنی گفت: 
جبهه اقتصادی نیز جبهه مهمی است و پاشنه آشیل 
انقلاب نیز بیکاری است. وی ادامه داد: در جبهه 
سوم به لطف وجود شهدای مدافع حرم مقابله خوبی 

با دشمنان داریم. 
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فردا، استقبال از زائران پیاده کربلا
کاروان پیاده انصار الحسین )ع( که مسیر 2600 کیلومتری مشهد تا کربلای معلی را با پای 
پیاده طی کرده است، دوشنبه 29 آبان با استقبال رسمی مردم مشهد و جمعی از مسئولان 
استان خراسان رضوی وارد پایتخت معنوی ایران می شود. به گزارش روابط عمومی مجتمع 
اسلامی حضرت بقیه ا... الاعظم )عج( این کاروان پیاده متشکل از 100 زائر، امسال برای 
هفدهمین سال متوالی طولانی ترین پیاده روی اربعین را از مشهد مقدس تا کربلای معلی 
با هدف زنده نگه داشتن اهداف قیام سید و سالار شهیدان انجام داده است و به نیابت از همه 
دوستداران و آرزومندان زیارت عتبات عالیات به زیارت بارگاه ملوکتی حضرت اباعبدا... )ع( 
مشرف شد. مراسم استقبال از کاروان طولانی ترین پیاده روی اربعین، ساعت 8 صبح روز 

دوشنبه 29 آبان در عرصه میدان شهدا به سمت حرم مطهر برگزار خواهد شد.

12 هزار زائر پاکستانی در حرم 
رضوی اسکان داده می شوند

معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی از آمادگی برای اسکان 12 هزار نفر 
از زائران پاکستانی ایام شهادت حضرت علی بن موسی الرضا)ع( در حرم مطهر رضوی خبر 
داد. به گزارش آستان نیوز، مهندس سیدخلیل منبتی با اعلام این خبر افزود: به دعوت تولیت 
محترم آستان قدس رضوی، زائران پاکستانی در ایام شهادت حضرت علی بن موسی الرضا)ع( 
مهمان آستان قدس رضوی هستند و به همین منظور برای اسکان این عزیزان به صورت 
کاملا فوری پارکینگ شماره یک حرم مطهر رضوی به همراه طبقات منهای دو و منهای سه 
طرح توسعه کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی آماده سازی شد. وی در ادامه تصریح کرد: 
کلیه این فضاها به همت نیروهای افتخاری مدیریت امور رفاه زائران مفروش شد، همچنین به 
مقدار کافی پتو و روشنایی نیز برای این عزیزان فراهم شده است. معاون اماکن متبرکه و امور 
زائران آستان قدس رضوی در ادامه تاکید کرد: به منظور پذیرایی از این زائران، مهمانسرای 
حضرت رضا)ع( آمادگی لازم را برای هر سه وعده غذایی صبحانه، ناهار و شام خواهد داشت.

 سوژه خود را برای صفحه پیگیری 
حرف مردم       ارسال کنید

 اولین سالگرد شهادت شهدای  اربعینی مدافع حرم 
»جواد جهانی« و »حسین حریری« برگزار  شد 

جانمان جلا گرفت به یادتان 


